** 68(2500). 1945. Conjunto de dos mil quinientos sellos en pliegos del 5 cts carmín vinoso con la cubierta
original de la Serie 12 Letra O y numeraciones entre 715001 y 717500 (sin las grapas que lo sujetan). A
EXAMINAR. Edifil 2025: 4.125 Euros